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No: AQS/SA/147392025 

Master Shef SHPK 

Address/Adresa:  
Xhafzotaj, Durres, Albania. 

IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD/ ËSHTË NË PËRPUTHJE ME STANDARDIN 
 

Import - export, wholesale and retail of various agricultural, food, electrical, electronic, hydro sanitary, professional 
kitchen utensils articles and their accessories. Manufacture of other fabricated metal products, equipment and parts 

thereof for various uses. Production of stainless-steel items used in professional kitchens (gastronomy), pastry shops, 
laboratories and hospital facilities. Metal works for different industrial and service purposes. Production of non-standard 

metal furniture for specialized equipment. 

ISO 22000:2018 

 

WE HEREBY CERTIFY THAT THE FOOD SAFETY MANAGEMENT SYSTEMS OPERATED BY 
CERTIFIKOJMË QË SISTEMI I MENAXHIMIT TË SIGURISË USHQIMORE IMPLEMENTUAR NGA 

FOR THE FOLLOWING ACTIVITIES/ PËR AKTIVITETET E MËPOSHTME 
 

Import - eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, bujqësorë, ushqimorë, elektrikë, 

elektronikë, hidrosanitare, enë kuzhine profesionale dhe aksesorë të tyre. Prodhimi i produkteve të tjera të përpunuara 

të metaleve, i pajisjeve dhe pjesëve të tyre për përdorime të ndryshme. Prodhimin e artikujve të inoksit të përdorur në 

kuzhina profesionale (gastronomi), pastiçeri, laboratorë dhe ambiente spitalore. Punime të metaleve për qëllime të 

ndryshme industriale dhe shërbimi. Prodhimin e mobilieve metalike jo standarde për pajisje të specializuara. 

Categories /Kategoritë: (F1) Trade, Retail and E-commerce/ Tregtia, shitja me pakicë dhe tregtia elektronike / (J)Equipment/Pajisjet. 

THE USE AND THE VALIDITY OF THE CERTIFICATE SHALL SATISFY THE REQUIREMENTS OF THE RULES FOR CERTIFICATION OF MANAGEMENT 
SYSTEMS/ KJO CERTIFIKATE ESHTE OBJEKT I RESPEKTIMIT TE RREGULLORES SE CERTIFIKIMIT TE SISTEMEVE TE MENAXHIMIT 

Per verifikimin e vlefshmerise se certifikates në sitin web www.aqscert.org, në seksionin 
“MY CERTIFICATE”, shkruani emrin e kompanise dhe nr e certificates. Per rastet e 
rezultateve jo te pritshme ju lutemi kontaktoni në info@aqscert.org / To check the validity 
of the certificate on the web site www.aqscert.org, in section “MY CERTIFICATE”, please 
write the name of the company and the number of the certificate. In cases of unexpected 
results, please contact info@aqscert.org 

First Issue/ 
 Leshimi i pare 
02/07/2025 

Expiry date/ 
Data e skadences 
01/07/2028 

                   For Certification Body 

AQSCERT shpk. Rruga Jusuf Vrioni, 6, 1001, Tirane, Albania.    www.aqscert.org 

 

  NIPT: L12206508I 

The second  
maintenance within 
02/07/2027 

The first  
maintenance within 
02/07/2026 

VALIDITY OF THE CERTIFICATE/ VLEFSHMERIA E CERTIFIKATES 

http://www.aqscert.org/

